Odezwa odnośna została wy
słana dnia 12. ljstopada przez ambasadę ame
rykańską do Petersburga. Obecnie nadeszła
do Komitetu obywatelskiego m. Warszawy
'odpowiedź, otrzymana za pośrednictwem władz
niemieckich, a brzmiąca jak następuje:

Piotrogród d. 10/23 stycznia 1916 r.

J O. książę ZdzisUw Lubomirski,
W arszaw a.

W dniu 26. grudnia n. st. wręczoną nam zo
stała za pośrednictwem ambasady amerykań
skiej odezwa J. O. księcia z dnia 12. listopada,
zawierająca jeden załącznik: „Podanie do ko-
misyi pomocy dla Belgii ‘ w języku polskim —
angielskiego tekstu memoryału nie otrzymali
śmy.